
UCHWAŁA Nr XIII/88/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia  23 maja 2016 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Komunalnego w Wilczętach z obowiązku wpłaty nadwyżki

środków obrotowych do budżetu Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§  1. Zwalnia  się  samorządowy  zakład  budżetowy  pod  nazwą  Zakład  Komunalny  w  Wilczętach  z
obowiązku  wpłaty  nadwyżki  środków  obrotowych  do  budżetu  Gminy  Wilczęta  ustalonej  za  okres
sprawozdawczy obejmujący 2015 rok.

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych,  samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na
realizację  zadań  statutowych  Zakładu  Komunalnego  w  Wilczętach,  w  tym  na  modernizację
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


